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Nazwa

FOCAL CINEMA LCR Głośnik referencyjny
do kina domowego Czarny

Cena 43 999,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

Zanurzenie na miarę Utopii

Aby zapewnić bezkompromisowy dźwięk, od postprodukcji po odsłuch w pomieszczeniu, inżynierowie

Focal nieustannie wprowadzają innowacje. Seria UTOPIA CINEMA Integration łączy najnowocześniejsze

technologie z niezrównanym kunsztem, zapewniając rewelacyjne, dostosowane do potrzeb zanurzenie

w dźwięku w prywatnych salach kinowych o powierzchni do 200 m². Dzięki Cinema LCR i Cinema SUB,

dialogi i sceny akcji są odwzorowane z wyjątkową precyzją, przy jednoczesnym zachowaniu dyskretnej

instalacji.

CINEMA LCRGłośnik 3-drożny

Cinema LCR to nasz referencyjny głośnik zapewniający najwyższą jakość kina domowego. Wykorzystuje

najlepsze z naszych technologii, aby zapewnić bezkompromisowy dźwięk, idealnie dopasowany do

prywatnych kin (do 200 m²). Wyjątkowe zanurzenie w dźwięku, niezrównana precyzja, zapierające dech

w piersiach uderzenie basu, dyskretna integracja: Cinema LCR wykracza poza doświadczenie kina

domowego. Twoje ulubione filmy nabierają zupełnie nowego wymiaru.

Głośnik dziedziczy najnowsze technologie z naszego działu profesjonalnego, w tym rewolucyjne

monitory studyjne Utopia Main. Gwarantują one wrażenia odsłuchowe godne najlepszych studiów

postprodukcyjnych. Każdy szczegół dźwiękowy jest ujawniony, głosy są ultra-naturalne, uderzenie basu

jest głębokie, a realizm zapiera dech w piersiach.

W przypadku niestandardowej instalacji, głośnik może być zamontowany na lub w ścianie, ustawiony

poziomo lub pionowo. Można go również łączyć z innymi głośnikami Cinema LCR i dowolną liczbą

głośników Cinema SUB, aby uzyskać żądaną moc. Co więcej, każdy głośnik jest regulowany w celu

idealnego dopasowania do akustyki pomieszczenia.

Dwa głośniki Utopia Cinema - Cinema LCR i Cinema SUB - zostały zaprojektowane w celu stworzenia



kompletnej i potężnej instalacji. Można je również łączyć z głośnikami serii 1000 wyposażonymi w te

same referencyjne technologie, od membrany "W" głośników po głośnik wysokotonowy berylowy, aby

uzyskać charakterystyczny dla Utopii dźwięk, doskonałość Focal.
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